阳光系列产品
YANGGUANG METERING PUMP
隔膜式计量泵分册
阳光系列产品
YANGGUANG SERIES PRODUCTS
！ 特 别 提 醒
1、 计量泵使用前请加 220#蜗轮蜗杆油或 50#齿轮油至油标。

型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
泵速
(min
-1
)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
JMW-5/0.5 5 0.5 120
0.026
Φ6软管含
过滤底阀
及注射阀
4.5
JMW-10/0.4 10 0.4 120
JMW-20/0.4 20 0.4 120
JMW-30/0.3 30 0.3 120
KD 系列隔膜式计量泵参数
型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
泵速
(min
-1
)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
KD-20/0.8 20 0.8 48
0.18
Φ8软管含
过滤底阀
及注射阀
8
KD-40/0.6 40 0.6 72
KD-60/0.6 60 0.6 72 DN15
KD-80/0.4 80 0.4 96 DN15
KD-120/0.1 120 0.1 96 DN15
KD-120/0.4 120 0.4 96 DN15
2JMX 系列隔膜式计量泵参数
型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
泵速
(min
-1
)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
2JMX40/0.8 40 0.8 48
0.37
Φ6 软管含
过滤底阀
及注射阀
30
2JMX80/0.6 80 0.6 48
2JMX120/0.5 120 0.5 72 DN15
2JMX160/0.5 160 0.5 144 DN15
2JMX200/0.4 200 0.4 144 DN15
2JMX240/0.4 240 0.4 144 DN15
-1-
-1-
阳
光
泵
业
阳光系列产品
YANGGUANG SERIES PRODUCTS
JMX 系列隔膜式计量泵参数
型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
泵速
(min
-1
)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
JMX-50/0.6 50 0.6 48
0.37 DN15 18
JMX-80/0.6 80 0.6 48
JMX-120/0.5 120 0.5 72
JMX-160/0.5 160 0.5 96
JMX-240/0.4 240 0.4 144
GB 系列隔膜式计量泵参数
型号
流量
(L/H)

型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
泵速
(min
-1
)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
GM-25/1.0 25 1.0 72
0.37
Φ8软管含
过滤底阀
及注射阀
22
GM-50/1.0 50 1.0 72
GM-90/0.7 90 0.7 96
DN15
GM-120/0.7 120 0.7 96
GM-170/0.7 170 0.7 96
GM-240/0.5 240 0.5 96
GM-330/0.5 330 0.5 144
GM-400/0.5 400 0.5 144 0.55 DN25
-2-
-2-
阳
光